



Himmelske Dage

– løfter blikket

SILKEBORG 29. MAJ – 1. JUNI 2025

NYHEDSBREV

HIMMELSKE DAGE - KIRKERNES FOLKEMØDE

Køb armbånd og få adgang til et væld af oplevelser

Himmelske Dage - Kirkernes Folkemøde inviterer dig til flere end 250 spændende oplevelser. Alle de events, der foregår indendørs, kan opleves ved fremvisning af et Himmelske Dage-armbånd. Derimod er det gratis at opleve alt det, der sker udendørs - bl.a. på Torvet, Skoletorvet, Norups Plads og Mulighedernes Marked.

Et dagsarmbånd koster 120 kr. og et firedagsarmbånd koster 300 kr. Den 1. april stiger priserne til hhv. 150 kr. og 325 kr.

Armbånd kan købes på vores hjemmeside:
www.himmelskedage.dk/armbaand.



Carolyn Kaddu Rasmussen kommer til folkemødet

Mange kender hende måske bedst som mor til komiker og tv-vært Melvin Kakooza. Men Carolyn Kaddu Rasmussen er også en fantastisk forfatter og foredragsholder. *Hovedet i himlen og fødderne på jorden* er titlen på hendes succesfulde bog, hvor hun fortæller om de glæder og sorger, hun har mødt i sit kontrastfyldte liv. Til Himmelske Dage får bogens fortællinger stemme, når hun giver et nærværende og spændende indblik i de oplevelser, der har formet hende til den stærke kvinde, hun er i dag.



Foto: Thomas Howalt Andersen

Samtaler om tro bliver til spændende foredrag

Igennem mange år har radiovært Iben Maria Zeuthen arbejdet med kristendom og eksistens. Hun har blandt andet været vært på programmerne *Tal til mig* og *Hvad ville Jesus have sagt?*. Til Himmelske Dage - Kirkernes Folkemøde kan du opleve et helt nyt foredrag med titlen *Fra fordom til tvivl?*. Her vil Iben Maria Zeuthen dele, hvordan hendes egen tro har udviklet sig igennem alle de samtaler, hun har haft med kendte personligheder om netop deres tro og trosoplevelser.



Foto: Mathias Kristoffer Dyrh-Johansen

Byd velkommen til Praise

En livsglad og sprudlende flok unge mennesker har skabt gospelkoret Praise. Aften efter aften samler de hundredvis af unge til gospelsang og dans med det formål at skabe et mangfoldigt og begejstret fællesskab med fokus på et kærligt menneskesyn. Praise gæster Himmelske Dage, så der er garanti for smil, glæde og gode rytmer. Vi glæder os. Gør du?



Foto: Thomas Silya Corneliusen

Arrangerer I også en sognetur?

Flere end 50 sogne har nu henvendt sig med ønsket om at arrangere en sognetur til Himmelske Dage - Kirkernes Folkemøde. Det er fantastisk! Er I også igang med at arrangere en tur, kan I på hjemmesiden finde inspiration til dagsprogrammer og praktiske informationer. I er også meget velkomne til at kontakte os.

Den 20. marts holder vi et webinar om sogneture. Du finder mødelinket her: www.himmelskedage.dk/sognetur.



Alle muligheder på Mulighedernes Marked

Flere end 50 organisationer, foreninger og virksomheder kommer til at være på Mulighedernes Marked. Her kan du opleve dem alle og høre om de mange spændende, meningsfulde og indholdsrigge aktiviteter, tilbud og produkter, de hver især repræsenterer.

På vores hjemmeside: www.himmelskedage.dk/mulighedernesmarked kan du se en liste over alle organisationerne, foreningerne og virksomhederne.



Få inspiration fra fælleskirkeligt samarbejde i Randers

Det fælleskirkelige samarbejde i Randers bestående af Folkekirken i Randers, Frikirken Randers, Kronjyllands Frimenighed, Den katolske kirke/Jesu Hjerte Kirke, Randers Oasekirke, KFUM og KFUK, Indre Mission og FDF har arrangeret en optaktsuge med forskellige events som forberedelse til deres deltagelse på Himmelske Dage - Kirkernes Folkemøde. De holder blandt andet et fyraftensmøde om eksistentiel omsorg, laver en fælleskirkelig vandring og afholder en gospelworkshop.

Vi har fået lov til at dele deres gode idéer. Du kan se dem lige her: www.himmelskedage.dk/kontakt/presse.



PR-materiale til fri afbenyttelse

På vores hjemmeside under fanen kontakt -> presse finder du logoet i forskellige formater, flyers, artikler og inspiration. De er alle til fri afbenyttelse. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på silkeborg@himmelskedage.dk.



Bedste hilsner

Jacob D. Krogh Rasmussen
Formand for lokalkomiteén for Himmelske Dage - Kirkernes Folkemøde 2025